
MERIVOBOX 
Let’s create



Η κυκλοφορία ενός νέου συστήματος box απαιτεί 
σκληρή δουλειά, εκτενή έρευνα και ανάπτυξη. 
Αλλά δεν είναι μόνο αυτό. Καλούμαστε να επανα-
προσδιορίσουμε όλες τις διεργασίες μας, να επε-
κτείνουμε τα εργοστάσιά μας, να δημιουργήσουμε 
νέες και ειδικά διαμορφωμένες εγκαταστάσεις 
παραγωγής, να κατασκευάσουμε τα σωστά εργα-
λεία και να συντονίσουμε μέχρι και την τελευταία 
λεπτομέρεια, συμπεριλαμβανομένης της συσκευ-
ασίας και της διαχείρισης εφοδιαστικής αλυσίδας. 
Απαιτεί, όμως, τεράστια προσπάθεια και από τους 
πελάτες και τους συνεργάτες μας. Συνεπάγεται 
αλλαγή των κατασκευαστικών διεργασιών, προσαρ-
μογή της συναρμολόγησης, ακόμη και εκπαίδευση 
των εργαζομένων. 

Τα γνωρίζουμε όλα αυτά. Αλλά είμαστε πεπεισμένοι 
ότι το MERIVOBOX αξίζει τον κόπο. Το τελευταίο 
μας σύστημα box προσφέρει έναν μοναδικό συν-
δυασμό λεπτού σχεδιασμού πλαϊνών συρταριού, 
υψηλής σταθερότητας και εύκολης συναρμολόγη-
σης. Σας επιτρέπει να δημιουργήσετε μεγάλη γκάμα 
συρταριών με λίγα μόνο εξαρτήματα – και όλα με 
την ίδια εύκολη διαδικασία συναρμολόγησης. Το 
γωνιακό σχήμα του οδηγού σε συνδυασμό με τη μέ-
γιστη δυνατή λειτουργικότητα είναι αυτά που προ-
σφέρουν την ιδιαίτερη ομοιομορφία και καινοτομία 
της πλατφόρμας box. Η συναρμολόγηση παραμένει 
η ίδια, η ρύθμιση είναι απλή και το MERIVOBOX 
ξεχωρίζει για τον βραβευμένο σχεδιασμό του.

MERIVOBOX. 
Δεν ήταν ποτέ τόσο εύκολο να προσφέρεις ποικιλία.
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Οι οδηγοί της 
καινοτομίας
Το MERIVOBOX συγκεντρώνει τέσσερις καινοτομίες: μια πλατφόρμα για απλουστευμένη κατασκευή, μινι-
μαλιστικό σχεδιασμό για ξεχωριστή εμφάνιση, νέο οδηγό για μεγαλύτερη λειτουργικότητα και μελετημένο 
σχεδιασμό συναρμολόγησης για εύκολη υλοποίηση.

Πλατφόρμα 
Χρειάζονται λίγα μόνο εξαρτήματα για να δημιουργή-
σετε τη δική σας ευρεία γκάμα προϊόντων, αυξάνοντας 
ταυτόχρονα ακόμη περισσότερο την αποδοτικότητα της 
κατασκευής επίπλων. Ποικιλομορφία και απλότητα μαζί.

Σχεδιασμός 
Το MERIVOBOX ξεχωρίζει χάρη στις ευθείες γραμ-
μές και στην εντυπωσιακή του εμφάνιση. Δημιουρ-
γήστε τη δική σας ποικιλόμορφη και σαφή γκάμα 
επίπλων! Ο μοντέρνος μινιμαλισμός συναντά τον 
ξεχωριστό σχεδιασμό.

Λειτουργικότητα 
Το MERIVOBOX θα δίνει έμπνευση στους πελάτες 
σας καθόλη τη διάρκεια ζωής του επίπλου. Ο νέος 
σχεδιασμός οδηγών παρέχει εξαιρετικά ομαλή κίνηση 
ολίσθησης και μεγάλη φέρουσα ικανότητα που συνδυά-
ζονται με μια εξαιρετικά ελαφριά κίνηση και ενισχυμένη 
σταθερότητα.

Συναρμολόγηση 
Μελετημένος σχεδιασμός. Όποιο μοντέλο κι αν 
επιλέξετε, η συναρμολόγηση είναι πάντα απλή και 
η ρύθμιση πάντα η ίδια. Είναι εξαιρετικά εύκολο να 
πετύχετε ακριβή αποτελέσματα.

Αναλυτικές πληροφορίες  
σχετικά με τα βραβεία  
παρέχονται στη διεύθυνση: 
www.blum.com/award
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MERIVOBOX | Οι οδηγοί της καινοτομίας

Δείτε το βίντεο για το 
MERIVOBOX
www.blum.com/mvx-image 
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Ένα πλαϊνό συρταριού –  
αναρίθμητες δυνατότητες
Τα πλαϊνά διαμορφώνουν τον σκελετό του 
συρταριού. Η ενσωματωμένη διασύνδεση 
της πλατφόρμας διευκολύνει την προσθή-
κη διαφόρων εξαρτημάτων: MERIVOBOX 
modular με βέργα, με BOXCOVER ή κλει-
στό μεταλλικό πλαϊνό με BOXCAP. Είναι, 
επομένως, εξαιρετικά εύκολο να προσφέ-
ρετε δυνατότητες διαφοροποίησης στους 
πελάτες σας.

Μία μετώπη για όλα 
Ίδια θέση διάτρησης και ρυθμιστής μετώπης για ολόκληρη 
τη σειρά MERIVOBOX. Μία μετώπη για όλες τις επιλογές 
συρταριού και μία μετώπη για όλες τις επιλογές καλαθιού. 
Αυτό κι αν είναι αδιάσειστο επιχείρημα για ταχύτερη 
συναρμολόγηση.
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MERIVOBOX | Ποικιλόμορφη πλατφόρμα

Ο οδηγός ως βάση της πλατφόρμας
Μπορείτε να χρησιμοποιήσετε την ίδια θέση στερέωσης 
(ύψος και βάθος) για όλες τις εφαρμογές – με BLUMOTION, 
SERVO-DRIVE ή TIP-ON BLUMOTION, με πλευρικούς  
σταθεροποιητές ή για εσωτερικά συρτάρια. Τρυπήστε απλώς 
το κουτί με τον ίδιο τρόπο κάθε φορά και αποφασίστε  
μετά ποια λύση θα εγκαταστήσετε.

Απλοποιήστε τις  
διεργασίες σας με 
μια ποικιλόμορφη 
πλατφόρμα
Το ολοκαίνουριο σύστημα box MERIVOBOX σας προσφέρει 
απλή κατασκευή και μεγάλη ποικιλία, διευκολύνοντάς  
σας να ανταποκριθείτε στις απαιτήσεις των πελατών σας.
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Ξεχωριστός σχεδιασμός πλαϊνών 
συρταριού 
Το λεπτό πλαϊνό συρταριού έχει ξεχωρι-
στή σχεδιαστική γραμμή που δημιουργεί 
εντυπωσιακές ανακλάσεις του φωτός.

Ομαλές μεταβάσεις 
Οι ομαλές μεταβάσεις αποτελούν βασι-
κό γνώρισμα του μελετημένου σχεδια-
σμού – για πρακτικά, συνεχή καλάθια.

Εκτεθειμένα μεταλλικά μέρη
Τα μεταλλικά εξαρτήματα και τα συνδυα-
σμένα χρώματα δημιουργούν μια  
κορυφαίας ποιότητας εμφάνιση χωρίς  
πλαστικά συστατικά μέρη –  
ακόμη και για την έκδοση με βέργα. 

Στοιχείο branding
Προσθέστε το δικό σας στοιχείο 
branding στο πλαϊνό συρταριού – συρ-
ταρωτό στοιχείο branding για ομοιόμορ-
φη τοποθέτηση. Ή και όχι. Τα πλαϊνά 
συρταριού έχουν κομψή εμφάνιση 
ακόμη και χωρίς στοιχείο branding.
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MERIVOBOX | Μοναδικός σχεδιασμός

Επιλέξτε έναν 
μοναδικό 
σχεδιασμό

Ευθυγραμμισμένο εσωτερικό 
Το χαρακτηριστικό αυτό σας επιτρέπει 
να χρησιμοποιήσετε όλο τον αποθηκευ-
τικό χώρο, μέχρι την άκρη. Συνδυάστε 
το με AMBIA-LINE για να δημιουργή-
σετε εντυπωσιακά εσωτερικά και να 
μεγιστοποιήσετε τον διαθέσιμο αποθη-
κευτικό χώρο. 

Ευθυγραμμισμένο κάλυμμα 
Ο αδρός σχεδιασμός στο εσωτερικό 
ολοκληρώνεται με ένα ευθυγραμμισμένο 
κάλυμμα. Το AMBIA-LINE οργανώνει 
καλαίσθητα το εσωτερικό ακόμη κι όταν 
υπάρχουν καλύμματα.
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Σταθερή θέση μετώπης
Με άδειο ή γεμάτο συρτάρι. Άπαξ 
και ρυθμιστεί, το κενό θα παραμεί-
νει ευθυγραμμισμένο δημιουργώ-
ντας μια αρμονική όψη.

Κατακόρυφη σταθερότη-
τα και μεγάλη φέρουσα 
ικανότητα ακόμη και με 
γεμάτο συρτάρι 
Το σύστημα box είναι εξαι-
ρετικά σταθερό χάρη στο 
μοναδικό γωνιακό σχήμα του 
οδηγού. Επιπλέον, έχει μεγά-
λη φέρουσα ικανότητα τάξης 
40 ή 70 kg.

Στοπ καλαθιού
Το ενσωματωμένο στοπ εξασφαλίζει 
ότι ο οδηγός και το συρτάρι έχουν 
συνδεθεί με ασφάλεια. Είναι αδύνα-
τον να βγει το συρτάρι κατά λάθος.

Υψηλή σταθερότητα μετώπης 
Η σύνδεση της μετώπης είναι 
εξαιρετικά σταθερή, τόσο για τα 
συρτάρια, όσο και για τα καλάθια. 
Δεν χρειάζεται επιπρόσθετος στα-
θεροποιητής ακόμη και για ψηλά 
ντουλάπια.
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MERIVOBOX | Αδιαμφισβήτητη λειτουργικότητα

Επωφεληθείτε από 
την αδιαμφισβήτητη 
λειτουργικότητα

Εξαιρετικά ελαφριά συγχρονισμένη 
κίνηση
Χάρη στον πλήρη συγχρονισμό, τα καλά-
θια ανοίγουν με απόλυτη ευκολία. Το νέο 
σύστημα box χαρακτηρίζεται από ομα-
λό άνοιγμα και κλείσιμο που δεν αφήνει 
περιθώρια αμφιβολίας στους αγοραστές 
κουζίνας. 

Διεπαφή για προαιρετικά εξαρτήματα 
Εξοπλίστε το MERIVOBOX με τεχνολογίες κίνησης και 
πλευρικούς σταθεροποιητές ανάλογα με τις ανάγκες 
σας – η δυνατότητά αυτή παρέχεται και σε μεταγενέ-
στερο στάδιο της κατασκευαστικής διαδικασίας.
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www.blum.com/mvx-installation

Ρύθμιση κλίσης
Μπορείτε να προσαρμόσετε την πλάκα σύνδεσης μετώπης σε λίγα μόλις 
απλά βήματα – όποιο ύψος πλαϊνών συρταριού κι αν χρησιμοποιείτε.

Γρήγορη και αξιόπιστη συναρμολόγηση και αφαίρεση μετωπών
Μπορείτε να τοποθετήσετε εύκολα τη μετώπη χάρη στη θέση στερέω-
σης, ακόμη κι όταν έχει ήδη τοποθετηθεί το καλάθι. Οι μετώπες με πολύ 
μεγάλο πλάτος μπορούν να αφαιρεθούν εύκολα, ακόμη κι από ένα μόνο 
άτομο.

Χρησιμοποιήστε την εφαρμο-
γή EASY ASSEMBLY για να 
βρείτε απαντήσεις στις όποιες 
ερωτήσεις σας σχετικά με τη 
συναρμολόγηση και τη ρύθμιση. 
www.blum.com/eaapp

Δείτε το βίντεο για το 
MERIVOBOX
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Όλες οι επιλογές MERIVOBOX μπορούν να υλοποιηθούν εύκολα και γρήγορα χάρη στον συνεπή σχεδια-
σμό της πλατφόρμας. Το σύστημα box διαθέτει απλές, ξεκάθαρα επισημασμένες και εύκολα προσβάσιμες 
επιλογές 3-διάστατης ρύθμισης για την πλευρική ρύθμιση και τη ρύθμιση ύψους και κλίσης, που είναι ίδιες 
για κάθε πλαϊνό συρταριού.

Βελτιώστε την αποδοτικό-
τητά σας με την καλοσχεδι-
ασμένη συναρμολόγηση

MERIVOBOX | Καλοσχεδιασμένη συναρμολόγηση
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Το MERIVOBOX βασίζεται σε ένα σχεδιασμό πλατφόρμας που σας 
επιτρέπει να δημιουργήσετε μεγάλη γκάμα συρταριών και καλαθιών 
με λίγα μόνο εξαρτήματα – και όλα με την ίδια εύκολη διαδικασία 
συναρμολόγησης. Το γεγονός αυτό απλουστεύει τις κατασκευαστικές 
διαδικασίες και αυξάνει την αποδοτικότητα. 

Συρτάρι M
Το πλαϊνό συρταριού ύψους Μ είναι 
πραγματικό πασπαρτού – μπορεί 
να χρησιμοποιηθεί ως συρτάρι αλλά 
και ως βάση για όλες τις επιλογές 
καλαθιών.

Ο εύκολος τρόπος να 
προσφέρεις ποικιλία

Εύκολη επιλογή εξαρτημάτων με  
τον ηλεκτρονικό Διαμορφωτή 
Προϊόντων στη διεύθυνση  
www.blum.com/configurator
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MERIVOBOX | Ο εύκολος τρόπος να προσφέρεις ποικιλία

MERIVOBOX modular με BOXCOVER
Δημιουργήστε μοναδικά καλάθια – με 
μεγάλα στοιχεία σχεδιασμού.

MERIVOBOX modular με βέργα 
Δημιουργήστε ξεκάθαρο σχεδιασμό 
με τη χρήση εκτεθειμένων μεταλλικών 
συστατικών μερών.

MERIVOBOX modular με BOXCAP
Κουμπώστε απλώς το BOXCAP και 
έχετε ένα μεταλλικό καλάθι με κλειστά 
πλαϊνά.
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MERIVOBOX modular με βέργα σε 
indium γκρι, ματ

Η επιλογή είναι  
δική σας: ταιρια-
στός χρωματικός 
σχεδιασμός
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MERIVOBOX | Χρωματικός σχεδιασμός

MERIVOBOX modular με BOXCAP σε γκρι orion, ματ

MERIVOBOX modular με BOXCOVER σε λευκό, ματ
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MERIVOBOX modular  
με BOXCOVER
Τα γυάλινα στοιχεία  
σχεδιασμού αιχμαλωτίζουν 
το φως και δημιουργούν  
μια σικάτη εμφάνιση.

MERIVOBOX στην 
κουζίνα
Οι εντυπωσιακές λειτουργίες καθιστούν το MERIVOBOX ιδανικό για την κουζίνα. 
Ανεξαρτήτως του τι μαγειρεύετε, το τελευταίο μας σύστημα box διασφαλίζει ότι οι 
χρήστες της κουζίνας έχουν μεγάλη ορατότητα και εργονομική πρόσβαση σε όλα 
τα αποθηκευμένα είδη. Επιλέξτε το κατάλληλο μοντέλο που ανταποκρίνεται στην 
εφαρμογή και στις προτιμήσεις σας. Το MERIVOBOX είναι αξιόπιστος συνεργάτης – 
κι όχι μόνο για το μαγείρεμα. Για όλη τη διάρκεια ζωής του επίπλου.
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MERIVOBOX modular με βέργα
Η επιλογή καλαθιού με βέργα τραβάει πραγματικά 
τα βλέμματα και αποτελεί μια υψηλής ποιότητας 
βασική λύση.

MERIVOBOX modular με BOXCAP
Αυτοί που ξέρουν επιλέγουν πάντα το 
μέταλλο· τονίζει τον αδρό σχεδιασμό.

MERIVOBOX | Στην κουζίνα
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MERIVOBOX 
σε όλους τους 
χώρους του 
σπιτιού

Στο γραφείο
Εξοπλίστε το γραφείο του σπιτιού σας 
με MERIVOBOX και κάντε την εργασία 
από το σπίτι εύκολη υπόθεση. Στιλό, ση-
μειωματάρια και φάκελοι είναι ακριβώς 
εκεί που θα πρέπει να είναι και άμεσα 
προσβάσιμα.

Ένα σύστημα box που αποδεικνύει την αξία του στην κουζίνα  
μπορεί να προσαρμοστεί ιδανικά και στους υπόλοιπους  
χώρους του σπιτιού. Η κορυφαίας ποιότητας εμφάνιση του 
MERIVOBOX εναρμονίζεται άψογα σε κάθε σπίτι.
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MERIVOBOX | Σε όλους τους χώρους του σπιτιού

Στο σαλόνι
Δώστε ποικιλία στα καλάθια: συνδυάστε το 
MERIVOBOX με BOXCOVER για να ανα-
δείξετε το προσωπικό σας στιλ στο σαλόνι. 
Χρησιμοποιήστε στοιχεία σχεδιασμού για 
να δημιουργήσετε τολμηρές αντιθέσεις και 
εκπληκτικές αρμονίες.
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Στο μπάνιο
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Ανεξαρτήτως εφαρμογής, το MERIVOBOX δείχνει 
εξίσου όμορφο και στο μπάνιο. Είτε είναι σε μορφή 
SPACE TOWER, SPACE STEP ή σε συμβατικό νιπτή-
ρα, μεγιστοποιεί τον υφιστάμενο χώρο και κάνει την 
καθημερινή σας ζωή ευκολότερη. Εντυπωσιακός σχε-
διασμός που σας επιτρέπει να ικανοποιείτε τις απαιτή-
σεις των πελατών – όποια έκδοση κι αν επιλέξετε.

SPACE TOWER
MERIVOBOX modular  
με βέργα ως εσωτερικό καλάθι

SPACE STEP
Συρτάρι ύψους Ν

MERIVOBOX | Σε όλους τους χώρους του σπιτιού
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Στο κομοδίνο ή στην τουαλέτα, το MERIVOBOX βολεύει για  
καθημερινή χρήση – και αποτελεί μεγάλο πλεονέκτημα  
για πραγματικούς βιβλιοφάγους και βασίλισσες της ομορφιάς. 

Στο υπνοδωμάτιο
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MERIVOBOX | Σε όλους τους χώρους του σπιτιού
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Βρείτε το σωστό σημείο για κάθε σας ρούχο 
έχοντας πάντα καλή οπτική όλων των αντι-
κειμένων. Η βαλίτσα σας για την εκδρομή 
του σαββατοκύριακου ή τις επερχόμενες δι-
ακοπές σας θα είναι έτοιμη σε χρόνο μηδέν. 

Στην 
γκαρντα-
ρόμπα
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MERIVOBOX | Σε όλους τους χώρους του σπιτιού
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Το MERIVOBOX εντυπωσιά-
ζει ακόμη κι όταν είναι βαριά 
φορτωμένο: εξεζητημένες 
λύσεις, όπως η τροφοθήκη 
SPACE TOWER, δημιουρ-
γούν πολύτιμο αποθηκευτικό 
χώρο. Διατίθεται σε όλα τα 
ύψη και πλάτη και παρέχει 
ολοκληρωμένη πρόσβαση. 

Εγγραφείτε στις E-SERVICES  
της Blum και αποκτήστε πρόσβαση  
στον Διαμορφωτή Ντουλαπιών:  
www.blum.com/cabinetconfig
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MERIVOBOX | Λύσεις ντουλαπιών

Λύσεις 
ντουλαπιών

SPACE TWIN 
Χάρη στους οδηγούς διαγώνιας αντιστάθμισης  
μπορείτε να μετατρέψετε μικρά κενά σε πολύτιμους 
αποθηκευτικούς χώρους.

Τα έπιπλα και τα εξαρτήματα επίπλων πρέπει να αντέχουν τις δυσκολίες 
της καθημερινής χρήσης. Η Blum ερευνά επί σειρά ετών τις απαιτήσεις 
των χρηστών. Χάρη στις έρευνές μας, βρίσκουμε διαρκώς νέες ιδέες για 
να κάνουμε τους μοντέρνους χώρους ακόμη πιο λειτουργικούς.

SPACE STEP
Η έξυπνη λύση μπάζας δημιουργεί επιπλέον αποθηκευτικό χώρο και 
δίνει στους χρήστες εύκολη πρόσβαση στα αντικείμενα που είναι 
αποθηκευμένα ψηλότερα.
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Τα κομψά πλαίσια του συστήματος εσωτερικών διαχωριστικών 
AMBIA-LINE συμπληρώνουν άψογα το MERIVOBOX. 

AMBIA-LINE –  
η οργάνωση στα  
καλύτερά της

Θήκη για μαχαιροπίρουνα 
και πλαίσιο συρταριού
Όλα στη θέση τους, από τα 
πιρούνια μέχρι τις ξύλινες 
κουτάλες. Το AMBIA-LINE 
σας προσφέρει καλή ορατό-
τητα σε όλα τα περιεχόμενα.

Πλαίσιο συρταριού
Όλα είναι πάντα τακτοποιημένα και σε προσιτή θέση  
χάρη στο σύστημα εσωτερικών διαχωριστικών, είτε πρόκειται 
για αξεσουάρ ομορφιάς είτε για μικροαντικείμενα. 

Πλαίσιο για καλάθια
Αν σας αρέσει η τάξη, το AMBIA-LINE είναι η ιδανική  
επιλογή για την οργάνωση ολόκληρης της γκαρνταρόμπας – 
όποια τεχνική διπλώματος κι αν χρησιμοποιείτε. 
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MERIVOBOX | AMBIA-LINE

Τα πάντα τακτοποιημένα και 
συμμαζεμένα
Οι κάθετες βέργες και τα οριζόντια 
διαχωριστικά μπορούν να τοποθε-
τηθούν ευέλικτα ώστε να προσαρ-
μόσετε το MERIVOBOX ανάλογα 
με τα αντικείμενα που πρόκειται να 
αποθηκεύσετε. 

31



 
 
Μάθετε περισσότερα και για 
τους τέσσερις τύπους τεχνολο-
γιών κίνησης της Blum στη διεύ-
θυνση www.blum.com/4formore

κύκλοι ανοίγματος και 
κλεισίματος

100.000 
Τα εξαρτήματα Blum είναι σχεδιασμένα για να σας εντυπωσιάζουν 
σε καθημερινή βάση με τη λειτουργικότητα και την ανθεκτικότητά 
τους. Έχουν υποβληθεί σε έως και 100.000 κύκλους ανοίγματος και 
κλεισίματος. Έτσι, τα καλάθια μας χρησιμοποιούνται ευχάριστα για 
όλη τη διάρκεια ζωής του επίπλου.
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Ηλεκτρικό άνοιγμα και αθόρυβο κλείσιμο
Τα ντουλάπια τοίχου και τα καλάθια ανοίγουν με ένα 
μόνο άγγιγμα. Αθόρυβο και αβίαστο κλείσιμο χάρη 
στον ενσωματωμένο μηχανισμό αθόρυβου κλεισίματος 
BLUMOTION.

Μηχανικό αθόρυβο κλείσιμο 
Αθόρυβο και αβίαστο κλείσιμο για όλα σας τα έπιπλα – 
ανεξαρτήτως του πόσο βαρύ είναι το καλάθι, η πόρτα 
ή το σύστημα ανύψωσης.

Μηχανικό άνοιγμα
Τα καλάθια ανοίγουν με ένα άγγιγμα, παρέχοντας 
στους χρήστες εύκολη πρόσβαση στην άκρη ανοίγ-
ματος της μετώπης. Κλείνουν αθόρυβα και αβίαστα 
με μια ενεργητική ώθηση χάρη στο ενσωματωμένο 
BLUMOTION.

Τεχνολογίες κίνησης για 
MERIVOBOX
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Marketing
Θα βρείτε επαγγελματικές φωτογραφί-
ες, βίντεο, προσπέκτους και παρουσιά-
σεις για το MERIVOBOX στη Marketing 
Βιβλιοθήκη μέσων. Πάρτε φρέσκες ιδέες 
και χρησιμοποιήστε το υλικό μάρκετινγκ 
για να πείσετε τους πελάτες σας κατά 
τις συζητήσεις πωλήσεων.

Παραγγελία
Μεταφέρετε απλώς τις λίστες εξαρτη-
μάτων σας από τον Διαμορφωτή Ντου-
λαπιών και τον Διαμορφωτή Προϊόντων 
απευθείας στο ηλεκτρονικό κατάστημα 
του διανομέα σας. Για να επιταχύνετε 
τις διαμορφώσεις του MERIVOBOX, 
μπορείτε να διαχειριστείτε τα διάφορα 
έργα και πρότυπά σας με ευκολία στις 
καρτέλες «Τα έργα μου» και «Η βιβλιο-
θήκη μου».

Κατασκευή
Χρησιμοποιήστε τους διαμορφωτές και 
τις κατάλληλες συσκευές συναρμολόγη-
σης για να επισπεύσετε τη διαδικασία 
παραγωγής σας. Χρησιμοποιήστε απλώς 
αρχεία BXF και το EASYSTICK για να 
μεταφέρετε τα αποτελέσματα σχεδια-
σμού σας στο MINIPRESS.

Συναρμολόγηση
Η ακριβής εγκατάσταση και ρύθμιση 
είναι σημαντικά στοιχεία για εσάς. 
Η εφαρμογή EASY ASSEMBLY για 
smartphone και tablet, δίνει απαντήσεις 
στις όποιες ερωτήσεις σας σχετικά με 
τη συναρμολόγηση και τη ρύθμιση των 
εξαρτημάτων μας. Περιλαμβάνει οδηγί-
ες εγκατάστασης και βίντεο για όλα τα 
προϊόντα μας.

Εξυπηρέτηση μετά την πώληση
Είμαστε στην ευχάριστη θέση να σας 
παρέχουμε διαρκή υποστήριξη μετά την 
αγορά του MERIVOBOX. Ο προσωπικός 
σας υπεύθυνος επικοινωνίας της Blum, 
θα χαρεί να απαντήσει τυχόν ερωτή-
σεις σας σχετικά με τα προϊόντα και τις 
υπηρεσίες μας.

Ιδέα, σχεδιασμός, οικονομική  
προσφορά
Σχεδιάστε, διαμορφώστε και αποθη-
κεύστε τα έργα MERIVOBOX online με 
ευκολία – με τον δωρεάν Διαμορφωτή 
Προϊόντων και τον Διαμορφωτή Ντουλα-
πιών. Έτσι εξασφαλίζετε ελεγμένες και 
ολοκληρωμένες λίστες εξαρτημάτων για 
τις οικονομικές προσφορές που υποβάλ-
λετε στους πελάτες σας.

Σχεδιασμός
Με τον Διαμορφωτή Ντουλαπιών μπο-
ρείτε να σχεδιάσετε κουτιά και να τα 
προβάλετε σε 3D. Μπορείτε να βρείτε 
τις αντίστοιχες επιλογές MERIVOBOX 
χρησιμοποιώντας τον ενσωματωμένο 
Διαμορφωτή Προϊόντων. Η Υπηρεσία 
Δεδομένων CAD/CAM σας παρέχει δε-
δομένα στους συνηθέστερους μορφότυ-
πους για το λογισμικό σχεδιασμού σας.

Στην Blum σας παρέχουμε υποστήριξη κατά μήκος ολό-
κληρης της αλυσίδας διεργασιών – από το μάρκετινγκ, τον 
σχεδιασμό και την επιλογή προϊόντων μέχρι την εξυπηρέτηση 
μετά την πώληση. Επωφεληθείτε από τις φιλικές προς τον 
χρήστη υπηρεσίες μας, για τα έργα σας με MERIVOBOX.

Υποστήριξη 
στο κάθε σας 
βήμα

34



MERIVOBOX | Υπηρεσίες

35



BOXFIX E-M

Το MINIPRESS top σε συνδυασμό με 
EASYSTICK είναι η απόλυτη κατα-
σκευαστική λύση για όλες τις εργασίες 
διάτρησης σε κουτιά και μετώπες. Τα 
μηχανήματα νέας γενιάς σάς επιτρέ-
πουν να εκτελείτε όλες τις κάθετες και 
οριζόντιες διατρήσεις. Σε συνδυασμό με 
το EASYSTICK, υπολογίζονται για εσάς 
με ακρίβεια οι θέσεις διάτρησης, ενώ ο 
οδηγός και η μονάδα κάθετης διάτρη-
σης μετακινούνται αυτόματα στη σωστή 
θέση. Ο Διαμορφωτής Ντουλαπιών της 
Blum διευκολύνει τον σχεδιασμό του 
συστήματος box MERIVOBOX. Μεταφέ-
ρετε εύκολα τα δεδομένα σχεδιασμού 
σας στο EASYSTICK με μια μονάδα 
αποθήκευσης USB. Το EASYSTICK 
μετακινείται στις ακριβείς θέσεις και εμ-
φανίζει τις διατρήσεις βήμα προς βήμα. 
Κάθε ενέργεια διάτρησης είναι ακριβής, 
διασφαλίζοντας την άνετη τοποθέτηση 
των εξαρτημάτων. 

Από τις ιδέες στα 
αποτελέσματα,  
βήμα προς βήμα

Οδηγοί και καλούπια
Οι οδηγοί μας, που είναι δοκιμασμένοι και ελεγμένοι σε 
καθημερινές καταστάσεις, διευκολύνουν τη συναρ-
μολόγηση του MERIVOBOX. Αποτελούν έναν ιδανικό 
συνδυασμό υψηλής ακρίβειας και πρακτικής αξίας, 
που εκτιμάται ευρέως τόσο στα εργαστήρια όσο και 
απευθείας στα εργοτάξια. 

Πλακάκι σημαδέματος MERIVOBOX
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Πιστεύουμε ότι οι ιδέες μπορούν να αλλάξουν τον κόσμο. 
Σας προσφέρουμε καινοτόμα εξαρτήματα, σχέδια επίπλων 
που εμπνέουν και κατάλληλες υπηρεσίες για να κάνετε 
το δημιουργικό σας όραμα πραγματικότητα. Αντλούμε 
έμπνευση από τις ανάγκες σας, τις διεθνείς τάσεις και 
το κοινό μας όραμα για καλύτερη ποιότητα ζωής. Ας 
συνεργαστούμε για να δημιουργήσουμε ιδέες που ξυπνούν 
αναμνήσεις.

Θέλουμε να βοηθήσουμε να 
αποκτήσετε μεγαλύτερη ευκολία 
και περισσότερη λειτουργικότητα 

στη χρήση των επίπλων σας.

Ποιότητα ζωής
Τα πάντα από μία πηγή: διαθέτουμε 

ευρεία γκάμα προϊόντων ώστε να 
μπορείτε να υλοποιήσετε τόσο τις 
σημερινές, όσο και τις μελλοντικές 
τάσεις στον τομέα της διαβίωσης.

Γκάμα προϊόντων

Παρακολουθούμε τις παγκόσμιες 
τάσεις και πασχίζουμε να 

δημιουργήσουμε τις λύσεις του 
αύριο. Θέλουμε να μοιραστούμε 

τις γνώσεις μας μαζί σας.

Έμπνευση
Παραμένουμε σε κίνηση, 

ωθούμενοι από την περιέργειά μας 
και τα ανήσυχα μυαλά μας ούτως 

ώστε να αναπτύσσουμε νέα 
προϊόντα και υπηρεσίες για εσάς.

Καινοτομία

Κάνουμε τη δουλειά σας 
ευκολότερη παρέχοντας 

εξατομικευμένες υπηρεσίες, 
προσαρμοσμένες στις διαδικασίες 

σας.

Υπηρεσίες
Δεν σταματάμε ποτέ να 

βελτιώνουμε τα προϊόντα μας, τις 
υπηρεσίες μας και τον εαυτό μας.

Ποιότητα

Αναλαμβάνουμε την ευθύνη 
για τις συνεργασίες μας, για 

τους εργαζομένους μας, για την 
κοινωνία και για το περιβάλλον.

Εμπιστοσύνη Ο Julius Blum έδωσε το έναυσμα 
για τη διαδρομή μας το 1952 
με καρφιά πετάλων. Σήμερα, 

προμηθεύουμε καινοτόμα 
εξαρτήματα σε πελάτες σε πάνω 

από 120 χώρες.

moving ideas

38



Πιστεύουμε ότι οι ιδέες μπορούν να αλλάξουν τον κόσμο. 
Σας προσφέρουμε καινοτόμα εξαρτήματα, σχέδια επίπλων 
που εμπνέουν και κατάλληλες υπηρεσίες για να κάνετε 
το δημιουργικό σας όραμα πραγματικότητα. Αντλούμε 
έμπνευση από τις ανάγκες σας, τις διεθνείς τάσεις και 
το κοινό μας όραμα για καλύτερη ποιότητα ζωής. Ας 
συνεργαστούμε για να δημιουργήσουμε ιδέες που ξυπνούν 
αναμνήσεις.

Θέλουμε να βοηθήσουμε να 
αποκτήσετε μεγαλύτερη ευκολία 
και περισσότερη λειτουργικότητα 

στη χρήση των επίπλων σας.

Ποιότητα ζωής
Τα πάντα από μία πηγή: διαθέτουμε 

ευρεία γκάμα προϊόντων ώστε να 
μπορείτε να υλοποιήσετε τόσο τις 
σημερινές, όσο και τις μελλοντικές 
τάσεις στον τομέα της διαβίωσης.

Γκάμα προϊόντων

Παρακολουθούμε τις παγκόσμιες 
τάσεις και πασχίζουμε να 

δημιουργήσουμε τις λύσεις του 
αύριο. Θέλουμε να μοιραστούμε 

τις γνώσεις μας μαζί σας.

Έμπνευση
Παραμένουμε σε κίνηση, 

ωθούμενοι από την περιέργειά μας 
και τα ανήσυχα μυαλά μας ούτως 

ώστε να αναπτύσσουμε νέα 
προϊόντα και υπηρεσίες για εσάς.

Καινοτομία

Κάνουμε τη δουλειά σας 
ευκολότερη παρέχοντας 

εξατομικευμένες υπηρεσίες, 
προσαρμοσμένες στις διαδικασίες 

σας.

Υπηρεσίες
Δεν σταματάμε ποτέ να 

βελτιώνουμε τα προϊόντα μας, τις 
υπηρεσίες μας και τον εαυτό μας.

Ποιότητα

Αναλαμβάνουμε την ευθύνη 
για τις συνεργασίες μας, για 

τους εργαζομένους μας, για την 
κοινωνία και για το περιβάλλον.

Εμπιστοσύνη Ο Julius Blum έδωσε το έναυσμα 
για τη διαδρομή μας το 1952 
με καρφιά πετάλων. Σήμερα, 

προμηθεύουμε καινοτόμα 
εξαρτήματα σε πελάτες σε πάνω 

από 120 χώρες.

moving ideas
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Οι τοποθεσίες μας στην Αυστρία, στην Πολωνία και στην Κίνα φέρουν τις πιστοποιήσεις που αναφέρονται παρακάτω.
Η τοποθεσία μας στις ΗΠΑ είναι πιστοποιημένη κατά ISO 9001.
Η τοποθεσία μας στη Βραζιλία είναι πιστοποιημένη κατά ISO 9001, ISO 14001 και ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Κατασκευαστές υλικών
επιπλοποιίας
Tel.: +43 5578 705-0
Fax: +43 5578 705-44
E-mail: info@blum.com
www.blum.com

BLUM HELLAS SA
19ο χλμ ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΠΑΙΑΝΙΑΣ - 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΘΕΣΗ ΠΟΥΣΙ - ΧΑΤΖΗ
19002 ΠΑΙΑΝΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑ
Τηλέφωνο: +30 210 27 51 131
Fax: +30 210 27 51 777
E-Mail: info.gr@blum.com
www.blum.com
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